
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího: 20/SML1868/OS/KR/01 
Číslo kupujícího:  
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
O POSKYTNUTÍ SLUŽEB OSTRAHY MAJETKU A OSOB 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Poskytovatel:  
CHRÁNÍME s. r. o.  
Sídlo:                                                        Drážďanská 455/37, 400 07 Ústí nad Labem                                                  
Zastoupený:                                             Bc. Miroslav Štětka, jednatel společnosti    
IČ/Datum narození:                                  27292959  
DIČ:                                                          CZ27292959  
Bank. spojení:                                          Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:                                                35-6784160287/0100 

 
 
 

Zástupce pro věcná jednání:                   Bc. Miroslav Štětka  
E-mail/telefon:                                          podatelna@chranime.cz, 602 421 796, 475 502 626   
 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 22963 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: 
Číslo účtu:                                                 
 

Česká spořitelna a.s. 
882733379/0800 

882733379/0800o účtu:888827 
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Stanislav Krampera, vedoucí oddělení 

hospodářské správy 
E-mail/telefon:                                              krampera.s@kr-ustecky.cz  / 475 657 333                                                           

(dále jen „Objednatel“) 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku 7 Odměna za poskytování plnění a platební 
podmínky odst. 7.1. a 7.2. na základě ujednání bodu 7.4 smlouvy týkající se změny výše 

mailto:podatelna@chranime.cz
mailto:krampera.s@kr-ustecky.cz


Stránka 2 z 3 
 

 

základní sazby minimální mzdy, uzavřené na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
174/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020.  

 

Článek 7  

Odměna za poskytování plnění a platební podmínky  
 
7.1 Odměna za zajištění pravidelné fyzické ostrahy Areálu Objednatele se ujednává ve 

výši 112,88 Kč (slovy jednostodvanáctkorunosmdesátosmhaléřů českých) bez DPH, 
výše DPH činí 23,71 Kč (slovy dvacettřikorunsedmdesátjednahaléřů českých) a 136,59 
Kč (slovy jednostotřicetšestkorunpadesátdevěthaléřů českých) včetně 21% DPH za 
každou jednu hodinu poskytnuté služby prostřednictvím každého jednotlivého 
pracovníka Poskytovatele, kdy je smlouvou stanoven týdenní počet hodin a počet 
pracovníků. Odměna je stanovena na základě Cenové nabídky Poskytovatele uvedené 
v příloze č. 2 smlouvy a podle informací v ní obsažených, které jsou závazné pro 
Poskytovatele. 

7.2 Odměna za zajištění operativního posílení fyzické ostrahy podle čl. 2 odst. 2.2. písm. p. 
a podle čl. 2 odst. 2.2. písm. r. smlouvy se ujednává jako paušální částka ve výši 
125,22 Kč (slovy jednostodvacetpětkorundvacetdvahaléřů českých) bez DPH, výše 
DPH činí 26,30 Kč (slovy dvacetšestkoruntřicethaléřů českých) a 151,52 Kč (slovy 
jednostopadesátjednakorunpadesátdvahaléřů českých) včetně 21% DPH za každou 
jednu hodinu poskytnuté služby prostřednictvím každého jednotlivého pracovníka 
Poskytovatele. Odměna je stanovena na základě Cenové nabídky Poskytovatele 
uvedené v příloze č. 2 smlouvy a podle informací v ní obsažených, které jsou závazné 
pro Poskytovatele. 

II. 

 
1.   Nestanoví-li tato Smlouva jinak, je možné ji měnit pouze písemnou dohodou Smluvních 

stran ve formě vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy.   

2.    Vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými 
a účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v 
registru smluv provede kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána prodávajícímu do datové schránky ID mtdvtaz. 

4.  Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel.  

5.   Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.  



Stránka 3 z 3 
 

 

6. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 174/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020.  

 

 

V Ústí nad Labem dne  V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

……………………………………………. 

 

 
 
 
 
……………………………………………… 

Poskytovatel 
CHRÁNÍME s r.o. 
Bc. Miroslav Štětka, jednatel společnosti   
 
 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 

 


